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Underrättelse till Norge och Danmark i enlighet med ECE-konventionen om 

miljökonsekvensbeskrivningar i ett gränsöverskridande sammanhang 

(Esbokonventionen) om planerna på havsbaserad vindkraftspark ”Vidar” i 

Svensk Ekonomisk Zon, norra Skagerrak. 
 

Naturvårdsverket underrättar i enlighet med artikel 3 Esbokonventionen härmed 

de norska och danska myndigheterna om planerna på en havsbaserad 

vindkraftpark i svensk ekonomisk zon i den norra delen av Skagerrak. Projektet 

går under namnet ”Vidar”. 

 

Bolaget Zephyr Vind AB har för avsikt att söka tillstånd för en vindkraftspark till 

havs. Vindparken förväntas generera omkring 5,5 TWh el per år, vilket motsvarar 

elanvändningen för ca 1 miljon hushåll. Projektområdet är beläget ca 25 km väster 

om Väderöarna och närmsta avstånd till svenska fastlandet är ca 35 km. 

Vindparken beräknas att bestå av maximalt 91 vindkraftverk samt tillhörande 

utrustning såsom transformatorstationer och internt kabelnät mellan 

vindkraftverken. Vindkraftverken kommer att ha en totalhöjd på maximalt 340 

meter, men kan även bli lägre beroende på mest effektiva teknik vid tiden för 

etableringen. I det bifogade samrådsunderlag presenteras två exempellayouter, en 

layout med 66 verk och 340 m totalhöjd respektive en layout med 91 verk och 260 

m totalhöjd. 

 

Bolaget avser ansöka om tillstånd för etablering av vindparken enligt lagen 

(1992:1140) om Sveriges ekonomiska zon (”SEZ”) samt om tillstånd för 

tillhörande internkabelnät enligt lagen (1966:314) om kontinentalsockeln 

(”KSL”). Projektet kommer efter genomfört samråd att upprätta en 

miljökonsekvensbeskrivning som kommer att utgöra underlag för prövningen 

enligt såväl SEZ som KSL. 
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Naturvårdsverket ber om svar på denna underrättelse senast den 11 januari 2022 vad 

gäller: 

 

• Bekräftelse på mottagande av underrättelse 

• Besked om ni avser att delta i förfarandet avseende miljödömningen 

• Synpunkter på vad som bör ingå i den kommande 

miljökonsekvensbeskrivningen 

• Förmedling av eventuella synpunkter från myndigheter och allmänheten  

 

 

 

 

 

Svar på denna underrättelse sänds till registrator@naturvardsverket.se ange 
ärendenummer NV-08752-21 och ”Vidar”.  

 
 

 

För frågor om underrättelsen vänligen kontakta Naturvårdsverket, 

Richard Kristoffersson richard.kristoffersson@naturvardsverket.se  

tel +46 10 698 17 69. 

 

 

Beslut om denna skrivelse har fattats digitalt och saknar därför namnunderskrifter. 

 

 

För Naturvårdsverket 

 
 

Ulrika Gunnesby 

Biträdande Enhetschef    

    Richard Kristoffersson 

    Point of Contact, Esbokonventionen 
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Bilagor: 

Samrådsunderlag Vidar, (20211021) 

 

 

Kopia: 

Miljödepartementet, Emma Sjöberg  

Zephyr Vind AB, Ronja Ringvall 

 

 


